
 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 59 
 

17 березня  2021 року                                                                  смт  Вороновиця                 

 
Про присвоєння  порядкового  номера  
житловому  будинку,господарським спорудам.  

 
        Заслухавши інформацію  селищного  голови  Ковінько  О.Г. та 

розглянувши  заяву  гр. Шпак  Нелі  Степанівни  про присвоєння  

порядкового  номера  житловому  будинку, господарським спорудам,  що 

знаходяться  в с. Довгополівка   вул. Зарічна  в  зв’язку  з впорядкуванням  

технічної  документації,   враховуючи  подані  документи, відповідно до ст. 

37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  

Постановою Верховної Ради  України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ « Про  

утворення  та  ліквідацію районів» Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Присвоїти  порядковий  номер – 20/1  житловому  будинку, господарським 

спорудам, що   знаходяться  за  адресою с. Довгополівка   вул. Зарічна  

Вінницької   області  Вінницького  району, та  перебувають  в  користуванні 

Шпак  Нелі Степанівни, який  обліковувався  за  № 19-А  вул. Зарічна 

2.Рекомендувати  гр. Шпак Н.С.  встановити  адресну  табличку  на  фасаді  

будівлі. 

3.Контроль за  виконанням  даного рішення  покласти на секретаря 

виконкому  Мороз Н.А. 

 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                        О.Г.КОВІНЬКО 
 

 

 
 

 


